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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41813018R

2. Data e Regjistrimit 13/06/2024
3. Emri i Subjektit Er-Li Pets
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rruga 3 Nr 46/6, ndertesa nr 8, kati 1, 
Paskuqan Kamëz Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe tregtim i ushqimeve të thata, ushqimeve 

të konservuara, ëmbëlsirave, shampos dhe produkteve të 
kujdesit për lëkurën, veshjeve, lodrave, pelenave etj, për 
kafshët shtëpiake dhe kafshë prodhimi. Tregtia me shumicë e 
pakicë e kafshëve të gjalla. Dyqan kafshësh shtëpiake. 
Tregtimi me pakicë i barnave për kafshë. Importi, eksporti 
dhe tregtimi i vitaminave dhe suplementeve për kafshët 
shtëpiake dhe kafshë prodhimi. Larja, pastrami dhe trajtimi 
(larje, qethje etj.) për kafshët shtëpiake (grooming). Kurse 
trajnimi për larjen dhe pastrimin e kafshëve shtëpiake 
(grooming). Sidoqoftë, asgjë nuk do të interpretohet këtu si 
kufizim i mundësisë së shoqërisë për të hyrë në tregje apo 
aktivitete dhe operacione të tjera tregtare që janë të lidhura 
me apo në funksion të objektit të mësipërm. Tregtimin 
nëpërmjet internetit, quajtur ndryshe dhe si "e-commerce" 
dhe dhënien e shërbimeve të lidhura me të. Dhënie 
ambjentesh me nënqera. Organizim dhe zhvillim i eventeve, 
trajnimeve dhe kurseve të formimit professional.
Eriona Dobrovoda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2024                Deri: 29/05/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ka të drejtë të nënshkruaj dhe të aplikoj online në portalin e-
albania dhe /ose pranë zyrave të QKB, çdo shkresë, kërkesë 
për regjistrim dhe/ose çrregjistrim biznesi , si dhe çdo 
veprim ndryshimi apo ndryshimesh të mundshme në 
Shoqëri. Ka të drejtë të nënshkruaj dhe të aplikoj online në 
portalin e-albania dhe /ose të përfaqësojë Shoqërinë pranë 
zyrave të QKB për çdo veprim të nevojshëm dhe që ka lidhje 
me pezullimin, kalimin në statusin aktiv dhe / ose mbylljen e 
aktivitetit të Shoqërisë. Ka të drejtën të aplikoj online në 
Portalin E-albania dhe të nënshkruajë elektronikisht çdo 
kërkesë dhe të kryej çdo procedurë apo veprim tjetër të 
nevojshëm për Shoqërinë. Të përfaqësojë shoqërinë pranë 
çdo institucioni qëndror apo lokal, shtetëror apo privat, si 
Bashki, Prefekturë, Komunë, Drejtoria e Tatim Taksave, 
Instituti i Sigurimeve Shoqërore, apo çdo institucion tjetër 
shtetëror ose privat që do të jetë i nevojshëm në ecurinë e 
Shoqërisë, të depozitojë shkresa, kërkesa, të kërkoj 
informacion, etj pranë këtyre institucioneve. Të përgatisë 
propozimin për llogaritë dhe bilancin, dhe shënimet në lidhje 
me to, së bashku me propozimin për shpërndarjen e fitimit, 
në përputhje me Statutin e Shoqërisë dhe brënda 
përkufizimeve ligjore të statulit, dhe ta paraqesë tek 
Administratorët për parashtrimin më pas në Asamblenë e 
Ortakëve.  Te nenshkruaje dhe depozitoje ne emer te 
Shogerise te gjitha deklaratat e nevojshme tatimore ne lidhje 
me taksat kombetare, rajonale ose komunale, si dhe 
vleresimit perkatese likujdimet ;te nenshkruaje dhe dorezoje 
ne emer te Shoqerise çdo lloj formulari, informim apo 
njoftimit ndaj autoritetit monetar kompetent.  Të hap, 
përdorë, dhe të mbyllë llogari bankare në emër të Shoqërisë 
brenda Republikës së Shqipërisë, dhe të operojë këto llogari 
bankare në përputhje me kompetencat e tij për veprimet 
bankare të miratuara nga Administratorët, kohë pas kohe, 
duke përfshirë por pa u kufizuar në tërheqjen e fondeve 
nënshkrimin e çeqeve, urdhërpagesave dhe dokumentave të 
tjera, si edhe të miratojë bilancet dhe likujdimet ose, kur 
është e përshtatshme, të kundërshtojë të njëjtën gjë dhe të 
veprojë për korrigjimin e tyre sipas parashikimeve të pikës 3. 
Kompetencat Bankare 
Fabian Islamllari12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2024                Deri: 29/05/2029
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Çdo transaksion tjetër, duke përfshirë por jo i kufizuar në ato 
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të listuara më poshtë, në çdo rast kërkon miratimin paraprak 
unanim me shkrim të Administratorëve të Shoqërisë  a.

Blerja, shitja dhe barra e pronës së patundshme në 
Republikën e Shqipërisë;  b. Hapja e degëve të reja dhe 
mbyllja e degëve ekzistuese, zyra, si dhe marrja me qira ose 
nënqira e ndërtesave ose ambienteve për zyra dhe facilitete të 
Shoqërisë: c. Lidhja e kontratave të punës për punësimin e 
stafit të shoqërisë me një pagë bruto më të madhe se € 
10,000/person në vit d. Ekzekutimi i çdo lloj kontrate 
tregtare apo komerciale apo akti tregtar të çdo lloji që sjellin 
një detyrim pagese për Shoqërinë prej më shumë se € 10,000 
si detyrim total i kontratës (për vitin e kontratës që ka 
angazhimin më të lartë);  e. Ekzekutimi i marrëveshjeve 
parapaguese që i sjellin një detyrim pagese Shoqërisë për të 
paguar më shumë se € 10,000 si angazhim total vjetor (për 
vitin e kontratës që ka angazhimin më të lartë);  f. Dhënien 
e përfitimeve të palëve të treta dhe/ose hyrja në marrëveshje 
jashtë rrjedhës normale të biznesit;  g. Lidhja e 
marrëveshjeve të kredisë (si huamarrës ose huadhënës):  h.

Ofrimin e garancive, si dhe për detyrimet e palës së 
tretë;  i. Blerja e aksioneve ose pjesëmarrja në çdo lloj 
Shoqërie tregtare dhe civile; dhe  j. çdo akt tjetër rezervuar 
posaçerisht për Asamblenë ose për Administratorët.

14. Ortakët ErionaDobrovoda
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Er-Li Pets
E-Mail: edobrovoda@aeco.al  
Telefon: +355689044437  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-298698-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13B5A8A-18F1-4390-9A33-E2345EA1325E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9443878E-0D8F-48F8-A8B8-E708AA27F973
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


